
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.94.2015 

BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 28 lipca 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2015 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 

885 z późniejszymi zmianami) i uchwały nr VI/9/2015 Rady Miasta Marki z dnia 28 stycznia 2015 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Marki na 2015 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Miasta Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 

urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta Marki. 

§ 3. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 Burmistrz Miasta Marki: 

Jacek Orych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 listopada 2015 r.

Poz. 8810



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.94.2015 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 28 lipca 2015 r. 

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 

85 913,00 17 701,00 103 614,00 

 75110  
Referenda ogólnokrajowe 

i konstytucyjne 
0,00 17 701,00 17 701,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

0,00 17 701,00 17 701,00 

852   Pomoc społeczna 5 836 450,00 14 990,00 5 851 440,00 

 85214  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

54 500,00 14 990,00 69 490,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

24 000,00 14 990,00 38 990,00 

Razem: 94 453 105,00 32 691,00 94 485 796,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8810



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.94.2015 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 28 lipca 2015 r. 

 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 
wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 85 913 85 913 38 553 32 680 5 873 0 47 360 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 17 701 17 701 17 701 15 910 1 791 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 103 614 103 614 56 254 48 590 7 664 0 47 360 0 0 0 0 0 0 0 

  75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 17 701 17 701 17 701 15 910 1 791 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 17 701 17 701 17 701 15 910 1 791 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1 885 1 885 1 885 1 885 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1 885 1 885 1 885 1 885 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 195 195 195 195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 195 195 195 195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 13 830 13 830 13 830 13 830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 13 830 13 830 13 830 13 830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8810



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1 591 1 591 1 591 0 1 591 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1 591 1 591 1 591 0 1 591 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 9 136 272 9 136 272 2 812 789 1 658 263 1 154 526 22 000 6 301 483 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 14 990 14 990 0 0 0 0 14 990 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 9 151 262 9 151 262 2 812 789 1 658 263 1 154 526 22 000 6 316 473 0 0 0 0 0 0 0 

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 1 294 000 1 294 000 520 000 5 000 515 000 0 774 000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 14 990 14 990 0 0 0 0 14 990 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1 308 990 1 308 990 520 000 5 000 515 000 0 788 990 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 774 000 774 000 0 0 0 0 774 000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 14 990 14 990 0 0 0 0 14 990 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 788 990 788 990 0 0 0 0 788 990 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 98 810 975 83 911 127 58 724 868 38 359 135 20 365 733 15 891 269 7 098 479 59 688 536 823 1 600 000 14 899 848 12 689 848 36 348 2 210 000 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 32 691 32 691 17 701 15 910 1 791 0 14 990 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 98 843 666 83 943 818 58 742 569 38 375 045 20 367 524 15 891 269 7 113 469 59 688 536 823 1 600 000 14 899 848 12 689 848 36 348 2 210 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8810


		2015-11-06T13:41:31+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




